

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	238,044	第85回全国都市問題会議 第18回全国市議会議長会 中核市サミット2023
広 報 費	287,210	市政報告作成料
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	8,579	コピー代
資 料 購 入 費	16,983	新聞購読料(公明新聞)
事 務 所 費	0	
合 計	550,816	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	10月13日	第85回全国都市問題会議 参加費	研修費	10,209	539,791	
2	10月13日	第85回全国都市問題会議 (青森県八戸)	研修費	103,660	436,131	
3	10月18日	第18回全国市議会議長会 参加費	研修費	9,275	426,856	
4	10月26日	第18回全国市議会議長会 (北九州市)	研修費	67,860	358,996	
5	11月1日	中核市サミット2023in宇都宮	研修費	47,040	311,956	
6	3月25日	市政報告 作成料(三井堂株式会社)	広報費	287,210	24,746	
7	6月28日	コピー代(5月～6月)	資料作成費	1,343	23,403	
8	9月26日	コピー代(7月～9月)	資料作成費	2,230	21,173	
9	12月26日	コピー代(10月～12月)	資料作成費	2,228	18,945	
10	3月26日	コピー代(1月～3月)	資料作成費	2,778	16,167	
11	6月30日	新聞購読料(公明新聞) 6月分	資料購入費	1,887	14,280	
12	7月31日	新聞購読料(公明新聞) 7月分	資料購入費	1,887	12,393	
13	8月31日	新聞購読料(公明新聞) 8月分	資料購入費	1,887	10,506	
14	9月30日	新聞購読料(公明新聞) 9月分	資料購入費	1,887	8,619	
15	10月31日	新聞購読料(公明新聞) 10月分	資料購入費	1,887	6,732	
16	11月30日	新聞購読料(公明新聞) 11月分	資料購入費	1,887	4,845	
17	12月31日	新聞購読料(公明新聞) 12月分	資料購入費	1,887	2,958	
18	1月31日	新聞購読料(公明新聞) 1月分	資料購入費	1,887	1,071	
19	2月29日	新聞購読料(公明新聞) 2月分	資料購入費	1,887	-816	
20						
21						
22						